
IXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D o d a te k lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ . 1 k S o D - M O é v id . í . s m i.: 6 4 4 0 -0 0 1 8 -2 0 2 2 -1 8 7

Dodatek c. 1
ke smlouvá o dílo Č. 6440-0018-2022-187 uzavřené dne 15.9 2022

(dále také jendodatek*')

N/že uvedeného dne, měsíce a roku. smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný kjednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc

- ve věcech BOZP na s

hjyaavk
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0018 Praha, U Brusnice 11,160 00 Praha 6
dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. METROLINE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn.: B 25219
Sídlo:
IČ O :

Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2
090 57 889
CZ09057889DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

d72vy9q

Raiffeisenbank, a.s.
2919109/5500
Miloslavem Štěpničkou, jednatelem

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: METROLINE a.s., Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2

dále jen „zhotovitel" na stranč druhé

1



D o d a te k lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA č . 1 k  S o D  *  M O  e v id . i. sm i.: 6 4 4 0 -0 0 1 8 -2 0 2 2 -1 8 7

Článek I 
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení i snížení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně 
nepředvídaných

okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen víceprácc a méně práce);

- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
na uzavření tohoto dodatku č. I, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o víceprácc 
a méně práce takto:
- víceprácc:

1.

04 - Betonová plocha mezí garážemi ě. 012 a 014
Položka 1-3,5,6,8-11
V průběhu prací byla zjištěna větší plocha poškození komunikace a nestabilních ploch, 
které je nutné opravit pro bezpečný provoz vozidel s tím souvisící i odvoz vzniklé suti a 
jeho likvidace.
Položka 4
podmáčené jilovité podloží s vymletými dutými místy vzniklých zatékáním vody do 
podloží. Plocha bude sanována cementovou stabilizací pro její větší únosnost 
Položka 12-14
Po odkrytí betonového povrchu zjištěna nesprávně uložená hromosvodná soustava, nutno 
■zakopat do správné hloubky, propojit a zkontrolovat zemní odpor - vystavit revizní 
zprávu
05 - Betonová nlocha mezi garážemi č. 012 a oplocením
Položka i
Po odstranění betonového krytu na štěrkové lože byla zjištěna větší mocnost bouraného 
betonu a podmáčené jilovité podloží s vymletými dutými místy vzniklých zatékáním vody 
do podloží. Plocha bude sanována cementovou stabilizací pro její větší únosnost z důvodu 
pojezdu autobusů.
Položka 3 — 6
Vztahují se k položce č. 1 a jedná se o odvoz vytěženého materiálu 
09 - Před mostl mostu 031
Položka 1-2
při odstranění betonové vozovky je nutno zabezpečit hranu obrubníkem ve větším rozsahu 
tj. celkem o 14 bm 
10 - Odstavná plocha
Položka 1 - 2
Z důvodu nutnosti opravy praskliny opěrné zdi je nutno provést Reprofilaci betonové 
opěrné zdi SCHOMBURG, REMMERS. Zabezpečení prasklin zdí ocelovou výztuží 
Položka 3
Z důvodu ucpaného odtoku je nutno, před napojením žlabu pročistit Stávající kanalizaciqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2



Dodatek Č. 1 k SoD - MO evid. L smi: 6440-0018-2022-187

Položka L 4- 5
Výroba ocelových sloupků (původní nejdou opravit)

- méně práce:

05 - Betonová plocha mezi garážemi L 012 a oplocením
Položka I - 5
Neprováděno v plném rozsahu z důvodu stability a funkčnosti stávajícího stavu vozovky
10 - Odstavná plocha
Položka 1 -5,8 12
Neprováděno v plném rozsahu z důvodu stability a funkčnosti stávajícího stavu vozovky 
Položka 6, 7, T3
z důvodu kompletní výměny sloupků nebude provedeno odstranění nátěru okartáčováním 
u stávajících sloupků,
a to podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V ČI. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2.

Původní cena:
3 130 000,00 

657 300,00 
3 787 300,00

Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: Třimilionysedmsetosmdesátsedmtisíctřista 00/100 korun Českých

Cena za vícepráce: 
Cena bez DPH v Kč: 
21% DPH v Kč:

401 887,36 
84 396,35 
486 283,71

Slovy: Čtyčístaosmdesáxšesttísícdvěstěosmdesáttři 71/100 korun českých
Cena celkem s DPH v Kč:

Cena za méně práce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: DvěstěČtyncettisicpětsetsedmdesátŠest 29/100 korun českých

198 823,38 
41 752,9! 

240 576.29

Celková cena:
3 333 063,98 

699943,44
4 033 007,42

Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč;
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: Čtynmilionytřicettřitísícsedm 42/100 korun českých

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

V ČI. 4.3. Termín plněni - se nemění.

Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

3.

4.

3



í:.lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Dodatek e. .1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0018-2022-187

Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek před jeho podepsánim přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

5.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

6.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 4 listech, z nichž všechny mají platnost originálu, 
1 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

7.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu víceprací a méně prací - počet listů: 3 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 4

V Praze dne V dne

;' Digitálně 
. podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum: 
2022:11.22 
07:57:27+01’00’

Ing.Za objednatele: Za zhotovitele:

Zdenko í 

Pohranc

Digitálně podepsal 
: Miloslav Štěpnička 
-batum: 2022.11.15 
1 09:34:27+0r00’

Miloslav Štěpnička 
jednatel

Miloslav  

Štěpnička

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

4



AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
Oddělení provozu Praha 

Odbor provozu nemovité infrastruktury 
Provozní středisko 0018 Praha U Brusnice 11, Praha 6 PSČ 160 00; IDS hjyaavk

Příloha ě. 1 
Počet listů: 3

Protokol nosuzuílci potřebu více a méně nrací

Akce „ PS 0018 Opravy komunikací, areál Generála Píky“

Realizace díla zahájena dne 3. 10. 2022 na základě SOD ě. 6440-0018-2022-187„ PS 0018 
Opravy komunikací, areál Generála Píky“ uzavřené dne 15. 9. 2022, zveřejněné 16. 9. 2022. 
Předání a převzetí staveniště 20. 9. 2022

Při vlastní realizaci díla došlo při frézování vozovek k odhalení hromosvodné jímací soustavy, 
která nebyla zhotovena dle ČSN, dále bylo zjištěno vlivem zatékání dešťové vody do 
konstrukce vozovky vytvoření propadlin pod stávající betonovou vozovkou.
V některých místech byla zjištěna větší tloušťka betonové vozovky oproti zadání - Cenová 
nabídka, která musela být odstraněna z důvodu degradovaného betonu.
Opěrná zeď u Odstavné plochy CE: 00-06-05/039 je prasklá, po odkrytí plochy je prasklina 

znatelná a v celé tloušťce zdi. Pro zabezpečení zatečení a dalšího praskání zdi je třeba zeď  

svázat armaturou a uzavřít betonem proti zatečení.
Demontované ocelové sloupky - ohraničení parkoviště pro opravu a nátěr jsou zkorodované a 
jekl je popraskaný mrazem, nelze opravit nutno zhotovit nové.

Více a méně práceqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa)

V průběhu realizace A'eřejné zakázky, byla zjištěna a vyhodnocena nutnost provedeni a 
neprovedení následujících více prací a méně prací:

04 - Betonová plocha mezi garážemi ě. 012 a 014
V průběhu prací byla zjištěna větší plocha poškození komunikace a nestabilních ploch, 
které je nutné opravit pro bezpečný provoz vozidel, s tím souvisí i odvoz vzniklé suti a 
jeho likvidace.
Podmáčené jílovité podloží s vymletými dutými místy vzniklých zatékáním vody do 
podloží. Plocha bude sanována cementovou stabilizací pro její větší únosnost. Po 

odkrytí betonového povrchu zjištěna nesprávně uložená hromosvodná soustava, nutno 
zakopat do správné hloubky, propojit a zkontrolovat zemní odpor - vystavit revizní 
zprávu.

05 - Betonová plocha mezí garážemi č. 012 a oplocením
Po odstranění betonového krytu na štěrkové lože byla zjištěna větší mocnost 
bouraného betonu a podmáčené jílovité podloží s vymletými dutými místy vzniklých 

zatékáním vody do podloží. Plocha bude sanována cementovou stabilizací pro její 
větší únosnost z důvodu pojezdu autobusů.
Vztahují se k položce č. 1 a jedná se o odvoz vytěženého materiálu

1



09lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA - Předmostí mostu 031
Při odstranění betonové vozovky je nutno zabezpečit hranu obrubníkem ve větším 
rozsahu tj. celkem o 14 bm

10 - Odstavná plocha
Z důvodu nutnosti opravy praskliny opěrné zdi je nutno provést Reprofilaci betonové 
opémé zdi SCHOMBURG, REMMERS. Zabezpečení prasklin zdi ocelovou výztuží. 
Z důvodu ucpaného odtoku je nutno, před napojením žlabu pročistit stávající 
kanalizaci. Výroba ocelových sloupků (původní nejdou opravit)

05 - Betonová plocha mezí garážemi č. 012 a oplocením
Neprováděno v plném rozsahu z důvodu stability a funkčnosti stávajícího stavu 
vozovky

10 - Odstavná plocha
Neprováděno v plném rozsahu z důvodu stability a funkčnosti stávajícího stavu 
vozovky. Z důvodu kompletní výměny sloupků nebude provedeno odstranění nátěru 
okartáčováním u stávajících sloupků.

b) Cena díla

Původní cena celkem:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:

3 130 000,00 Kč 

657 300,00 Kč 
3 787 300,00 Kč

Více a méně práce dle cenové nabídky celkem (příloha D. č. 1. k SoD 6440-0018-
2022-1871:

Cena bez DPH v Kč 
21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH

203 063,98 Kč 
42 643,44 Kč 

245 707,42 Kč

Celková cena za akci celkem:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:

3 333 063,98 Kč 
699 943,44 Kč

4 033 007.42 Kč

Celkový cenový nárůst změn dle § 222 odst. 6) je navýšení ceny veřejné zakázky 
je o 6,48 %, což splňuje náležitosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Nedílnou součástí Dodatku Č. 1. k SoD 6440-0018-2022-187 bude soupis a kalkulace více a 
méně prací (cenová nabídka) zhotovitele ze dne 10. 11. 2022 (příloha č. 2) a tento protokol 
(příloha č. 1).
Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučují vedoucímu OdP 
Praha AHNM výše uvedené práce odsouhlasit a řešit formou dodatku č. 1. k SoD 6440-0018- 
2022-187.

Jednání bylo provedeno formou místního šetření dne 15.11.2022, za účelem komisionálně 
posoudit rozsah a nutnost víceprací vzešlých v průběhu provádění díla na základě žádosti 
zhotovitele Metroline a.s.
Místní šetření proběhlo za účasti:qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2



Za PS 0018:
Za Metroline a.s.: Miloslav Štěpnička, Daniel SlabochXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Za objednatele:

Ing. Zdenko Pohráno, vedoucí oddělení provozu

Za zhotovitele:

Miloslav Štěpnička, jednatel

V Praze 15. 11.2022qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

3



1

Cenová nabídka Příloha č. 2
Počet listů: 4

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Zakázka:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů víceprací :

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Zakázka:

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů méněprací :

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Zakázka:

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

Kód

001

Popis

Oprava komunikací

PS 0018 - Opravy komunikací, areál autodopravy Gen. Píky

10 Odstavná plocha

Předmostí mostu č. 031

Betonová plocha mezi garážemi č. 012 a oplocením

09

04

05

Cena bez DPH [CZK]

07.11.2022

Cena s DPH [CZK]

Betonová plocha mezi garážemi č. 012 a 014

VÍCEPRÁCE

10 Odstavná plocha

Praha 6

Česká republika - Ministerstvo obrany

05 Betonová plocha mezi garážemi č. 012 a oplocením

001 Oprava komunikací

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MÉNĚPRÁCE

PS 0018 - Opravy komunikací, areál autodopravy Gen. Píky

Kód Popis

Celkem (bez DPH 21%)

CENA CELKEM ZA MÉNĚ A VÍCE PRÁCE

PS 0018 - Opravy komunikací, areál autodopravy Gen. Píky

DPH 21%
Celkem (vč. DPH 21%)



2

Více práce:

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107151
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100
mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 85,360

2 K 11310717R
Odstranění podkladu nebo krytu z betonu prostého tl
přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m3 28,520

D 5 Komunikace pozemní

3 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2 85,360

4 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25 (stabilizace podloží) s vloženou

m3 3,770

5 K 58112111R Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl.200mm m3 17,072

6 K 273362021 Výztuž komunikací svařovanými sitěmi Kari t 0,890

D 997 Přesun sutě

8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 54,188

9 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 1 083,760

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 54,188

11 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné)

t 54,188

D PSV Práce a dodávky PSV

D 21 ELEKTROINSTALACE - hromosvod

12 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh vsoudržných horninách tř.
1-4

m3 2,850

13 K 02100222R Propojení hromosvodné jímací soustavy vč. uzemnění kpl. 1,000

04 - Betonová plocha mezi garážemi č. 012 a 014



3

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

1 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25 (stabilizace podloží) s vloženou
výztuží

m3 7,200

D 997 Přesun sutě

3 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,560

4 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

t 251,200

5 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 12,560

6 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné)

t 12,560

05 - Betonová plocha mezi garážemi č. 012 a oplocením

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 14,000

2 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 14,000

09 - Předmostí mostu č. 031

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 327850156
Reprofilace betonové opěrné zdi SCHOMBURG,
REMMERS

m2 10,500

2 K 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t 0,460

D 997 Přesun sutě

3 K 9990010R01 Pročištění ležaté kanalizace DN 150 a kaliště kpl. 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 787. Zámečnické konstrukce

4 K 78700255R01 D+M JACKL sloupek ks 27,000

5 K 78700260R02 D+M spojovací materiál kpl. 1,000

10 - Odstavná plocha



4

Méněpráce:

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107151
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl
do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 -16,920

2 K 11310717R
Odstranění podkladu nebo krytu z betonu
prostého tl přes 100 do 200 mm strojně pl
přes 50 do 200 m2

m3 -16,920

D 5 Komunikace pozemní

3 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2
tl 100 mm

m2 -16,920

4 K 58112111R
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I
tl.100mm

m3 -2,360

5 K 273362021 Výztuž komunikací svařovanými sitěmi Kari t -0,141

05 - Betonová plocha mezi garážemi č. 012 a oplocením

Místo: Praha 6 Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: METROLINE a.s., Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV

D 1. Zemní práce

1 K 113107151
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl. do 100mm
strojně pl přes 50 do 200m2

m2 -162,400

2 K 11310717R
osdstranění podkladu nebo krytu z betonu prostého tl přes
100 do 200mm strojně pl přes 50 do 200m2

m3 -21,550

D 5. Komunikace pozemní

3 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100m2 tl. 100mm m2 -162,400

4 K 58112111R Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl. 100mm m3 -21,550

5 K 273362021 Výztuž komunikací svařovanými sítěmi KARI t -0,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 91211211R01 Plastové krytky stávajících jekl. sloupků kus -30,000

7 K 91211211R02 Mechanické upevnění povolených jekl. sloupků kus -11,000

D 997 Přesun sutě

8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -14,500

9 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t -290,000

10 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t -14,500

11 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné)

t -14,500

12 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -14,500

D PSV Práce a dodávky PSV
D 783 Dokončovací práce - nátěry

13 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

m2 -34,920

10 - Odstavná plocha


